
 

ZARZĄDZENIE Nr  240/2014 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 19 maja 2014r. 

 

w sprawie udzielenia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny 

oraz wydawania decyzji w tych sprawach 

 

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013, poz. 135 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie upoważniam 
Irenę Chabierską – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie do 
prowadzenia w moim imieniu postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz 
wydawania w tych sprawach decyzji na czas nieobecności Kierownika GOPS w Kotlinie 
trwającej dłużej niż dwa dni. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia 19 maja 2014r. do odwołania, nie dłużej, niż przez 
okres zatrudnienia pracownika w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kotlinie. 

 

        

         W Ó J T 

        /-/ Mirosław Paterczyk 

 


